АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

Постановление

      19 ноября 2019 года                                                                    № 38
                                                                       п. Ясный

Об отмене постановления
администрации муниципального образования «Шилегское»
  Для приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством РФ, администрация муниципального образования «Шилегское» постановляет:
1. Отменить постановление № 37 от 15.11.2019 года.
Глава
муниципального образования                                                    Т.А. Николенко